Nr

1559
1560

1561
1562
1563

1564
1565
1566
1567

1568

*

**

ke

Datum
03.10.

10.10.
17.10.
24.10.
31.10.
07.11.
16.11.

21.11.
28.11.
05.12.
12.12.

19.12.

26.12.

Volle Rustung

Sippungsfolge

a.u.165

entfallt

Eréffnungsschlaraffiade*

Lugensippung

Reychsausritt Donnerstagsreyche (7 Schwaben)
Gastesippung - unsere Gaste mit ihren Damen
Schlaraffiade*; Ahallafeyer*

(Sa) Leonhardisippung*** Mit Burgfrauen, Tross und
Gasten (Atzung Glock 7 d.A.)

Es herbstelt

Mondwechsel und seine Folgen
Schlaraffiade*

Rostra von Hand zu Hand

Sippung

entfallt

Festgewams mit Helm und Bandelier
Landestracht mit Helm und Bandelier

Nr

1569
1570
1571
1572
1573
1574

1575
1576
1577
1578

1579

1580
1581
1582

1583

Datum

02.01.
09.01.

16.01.
23.01.
30.01.
06.02.
13.02.

20.02.
27.02.
06.03.
13.03.

22.03.

27.03.
03.04.
10.04.

17.04.
24.04.

a.Uu.166

entfallt
Schlaraffiade* / Einritt dhR Am Hohenwaldeck

Zwischen Isar und Loisach
Leberkassippung mit Turney
Mund-Art-Sippung, egal wie
Schlaraffiade*, 40 Jahre Rt Gstanz|
Hornung und was dazu einféllt

Sippung

Turney um die Trachtenweste***

Schlaraffiade*, Passverlangerung;
Fldssersippung*** mit Turney um den Tolzer
Priigel

(Sa) Fruhlingssippung mit Burgfrauen, Tross und
Gasten; (Atzung Glock 7 d.A.)

Sippung

Schlaraffiade*

Ordensfest; Einritt unserer ER, Amici und Trager des
Freundschaftsordens

entfallt

Wabhlschlaraffiade* und Schluss-Sippung



