Sippungsfolge

a.U.165 a.U.166

		4.01.00			4.5.1.00
Nr	Datum		Nr	Datum	
	03.10.	entfällt		02.01.	entfällt
1559	10.10.	Eröffnungsschlaraffiade*	1569	09.01.	Schlaraffiade* / Einritt dhR Am Hohenwaldeck
1560	17.10.	Lügensippung	1570	16.01.	Zwischen Isar und Loisach
	24.10.	Reychsausritt Donnerstagsreyche (7 Schwaben)	1571	23.01.	Leberkässippung mit Turney
1561	31.10.	Gästesippung - unsere Gäste mit ihren Damen	1572	30.01.	Mund-Art-Sippung, egal wie
1562	07.11.	Schlaraffiade*; Ahallafeyer*	1573	06.02.	Schlaraffiade*, 40 Jahre Rt Gstanzl
1563	16.11.	(Sa) Leonhardisippung*** Mit Burgfrauen, Tross und Gästen (Atzung Glock 7 d.A.)	1574	13.02.	Hornung und was dazu einfällt
1564	21.11.	Es herbstelt	1575	20.02.	Sippung
1565	28.11.	Mondwechsel und seine Folgen	1576	27.02.	Turney um die Trachtenweste***
1566	05.12.	Schlaraffiade*	1577	06.03.	Schlaraffiade*, Passverlängerung;
1567	12.12.	Rostra von Hand zu Hand	1578	13.03.	Flössersippung*** mit Turney um den Tölzer Prügel
1568	19.12.	Sippung	1579	22.03.	(Sa) Frühlingssippung mit Burgfrauen, Tross und Gästen; (Atzung Glock 7 d.A.)
	26.12.	entfällt	1580	27.03.	Sippung
			1581	03.04.	Schlaraffiade*
,	Volle Rüstung		1582	10.04.	Ordensfest; Einritt unserer ER, Amici und Träger Freundschaftsordens
1	Festgewams mit Helm und Bandelier			17.04.	entfällt
١ ١	Landestracht mit Helm und Bandelier			24.04.	Wahlschlaraffiade* und Schluss-Sippung